第 1 页 共 4 页

东台市

合项目

（编号：DTCG-2022-ZB092）

合

同

文

件

第 2 页 共 4 页

合同主要条款

甲方：东台市 （采购人）

乙方： 系统 有限公司（中标人）

甲方于2022年 12月 09日下午在东台市公共资源交易中心进行东台市2021年现代农业发

展一二三产业融合项目采购（采购计划编号：东财购通[2022]0101 号，招标文件编号：

DTCG-2022-ZB092），经评审，确定乙方为中标人，依据《中华人民共和国政府采购法》、《中

华人民共和国民法典》及有关法律、法规。双方就有关事项协商一致，订立本合同。

一、合同价款及中标内容清单：

1.合同总价人民币（大写）：贰佰贰拾捌万玖仟壹佰陆拾元整（￥2289160.00 元），该价

格包括交付使用前的一切费用。

2.招标内容清单

名 称 品牌、型号 数 量 单 价 合 价

东台市 2021年现代农业发展一

二三产业融合项目
详见投标文件 1项 2289160.00 2289160.00

总价（大写）：贰佰贰拾捌万玖仟壹佰陆拾元整

二、供货时间、地点及验收方法

1.供货时间及地点

合同签订后 20 日历天内货物全部送达采购人指定地点（安装地点 42 个应用主体单位，分布

于全市各个乡、镇、区。如梁垛、溱东、头灶、唐洋、五烈、东台镇、富安镇、弶港镇、安丰、

三仓、南沈灶、时堰、新街、许河等，具体安装位置由采购方指定），并安装调试完毕。

2.质量及验收方法

⑴乙方在交货时，货物的品牌型号必须与报价单保持一致，必须保证品牌正宗，原始包装并

附有合格证、产品安装使用说明书等相关资料。

⑵在安装调试完毕后的 10 日内，甲方对乙方所供货物的技术性能和参数等方面的问题有提

出异议的权利。

⑶验收方法：全部货物安装调试完毕后 7 日内，由甲方邀请相关专业人员，按照招标文件的

要求和现行技术标准、强制性标准对所供货物的技术性能、技术参数、安装质量等进行验收，并

形成验收意见。

三、付款方式

第 3 页 共 4 页

所有货物经安装调试并验收合格后付合同价的50%，正常运行12个月后支付至合同价的80%，

24 个月后无质量问题付清余款。

四、履约保证金及售后服务承诺

1.本合同的履约保证金数额为成交价的 10%，由乙方在合同签订时向甲方提交，所供货物验

收合格后无息退还。本项目的质量保证期为 3年。

2.在质保期内所供货物发生故障时，中标人须在 2 小时内到场维修，无法修复时，须在 12

小时内提供备用产品，否则甲方有权自行处理，其费用在乙方履约保证金中扣除。

3.所有货物免费送达甲方指定地点，货物的托运、安装及预装常用软件（如需要）等，均不

需另行付费。

4.根据厂方的规定对所供货物进行保修，在质量保证期内，乙方不得收取任何费用；质量保

证期满后，乙方对用户货物的维修，只收成本费，并提供终生技术服务。

5.如甲方使用不当造成货物的毁损，乙方有义务协助维修。

五、违约责任

1.甲方不按合同规定付清货款，将按银行同期利率加倍罚息。

2.全部货物安装调试完毕后，甲方不在规定时间内验收，无特殊原因，视同验收合格。

3.如果乙方没有按照合同规定的期限提交货物并安装完毕，甲方可要求乙方支付违约金。违

约金按每天应交未交货物合同价的 0.5%计收，但违约金的最高限额为应交未交货物合同价的 5%，

如果达到最高限额，甲方有权解除合同。

4.所供货物经验收不合格的，必须一周内调换到位，如不能到位，每超过一天扣合同总价款

的 1%作为甲方的误期补偿。

5.发生合同纠纷，由甲方所在地仲裁部门仲裁。

六、其他条款：

1. ；

2. 。

七、本合同由下列文件共同构成：

1.本合同书；

2.中标通知书；

3.采购人的招标文件及其补充（答疑）资料；

4.中标人的投标文件及其补充（澄清）资料。

第 4 页 共 4 页

八、本合同未尽事宜，由甲、乙双方依据招标文件、中标人的投标文件另行协商解决。

九、本合同一式陆份，甲乙双方各执一份，其余用于相关单位存档。

十、采购人或其委托的代理机构应当自政府采购合同签订之日起 2个工作日内，将政府采购

合同的扫描件（PDF 格式）传送政府采购交易执行系统实施网上备案，经东台市财政局审核后，

网上公示。

甲方（盖章） 乙方（盖章）

代表（签字） 代表（签字）

2023 年 01 月 11 日

	东台市人民医院全院影像传输系统建设项目
	（编号：DTCG-2022-ZB85）
	合
	同
	文
	件
	技术参数及功能要求

		2023-03-24T20:11:31+0000
	Wafa

		2023-03-24T20:51:12+0000
	Wafa20230324205112730